
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/378/2023 

RADY GMINY CIASNA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany w uchwale w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób 

fizycznych w drodze inkasa nr XXVII/188/2016 z dnia 5 grudnia 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. 2019 poz. 888 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 2020 poz. 333 ze zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 70 ze zm.) 

Rada Gminy Ciasna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą zmienia się § 3 w uchwale nr XXVII/188/2016 z dnia 5 grudnia 2016 r. w sprawie 

poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, który otrzymuje 

brzmienie: 

„Na inkasentów wyznacza się: 

a) Ciasna – Teresa Królik, 

b) Glinica – Grażyna Gała, 

c) Jeżowa – Bernadeta Skowronek, 

d) Molna – Mariola Werner, 

e) Panoszów – Roman Gbur, 

f) Sieraków Śląski – Gabriela Przywara, 

g) Wędzina – Teresa Kozala, 

h) Zborowskie – Piotr Pluta, 

     Podatki są płatne w kasie Urzędu Gminy lub na rachunek bankowy nr 27 8457 0008 2012 0300 0231 0001”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 9451



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni kalendarzowych od dnia ogłoszenia w dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Ciasna 

 

 

Henryk Pluta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9451


		2023-12-12T08:22:49+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




